
Estudi Juridic de la Cartografia a la Legislació Catsp 27/11/2007

Procediment: 1. El  planejament urbanístic general

Normativa: Disp. Ad. Cinquena Reglament del TRLU

Transcripció:

Incoació: Departament de Política Territorial i Obres Públiques (DPTOP)

Tipus de Cartografia Bàsica i temàtica

Oficial si no

Escala 500/1.000 2.000 5.000 10.000 25.000 50.000
Topografica
Ortofoto
Tematica
Epecífica

A definir

Oficial si no Els definits al PCC
Terminis actualització No oficial diaria setmanal mensual trimestal anual altres

1
2
3
4
5
6

Formats especifics no si

Cal fer-ho Public no si

S'ha de descarregar no si

S'ha de relacionar no si

Con. administracions no si

Requereix interlocució no si
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Interlocució Unitat responsable del desplegament 

Persona de contacte

Persona de contacte

Solicitud de nous recursos cartografics per fer front a la Norma

Nous Datasets

Actualització

GIS

Internet

Metadades

OGC

Descarrega 

Superposició

Normes creuades

Finançament 

Conveni ICC

Altres
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